KoZlany, tabulka pohibenych, 2012, (archiv Matana a.s.)
odkaz: https://pamatky.kehilaprag.cz/pamatka/kozlany

¢.n. Pfijmeni Jméno (ob¢.) Jméno (heb.) Datum umrti Den v tydnu n. Den (heb.) Mésic (heb.) Rok (heb.)
1 Lowi Gedalja 1817-03-?7? nisan 577
2 Tanzer Rivka 1823-03-11 utery 28 adar 583
3 Lowi (sg’l) Jitl 1818-10-31 1 marchesvan 579
4 Benjamin ????-11-25 utery 25 marchesvan ?7??
5 necitelné
6 Abeles? Blumela 1816-02-07 8 Svat 576
7 Popper Ejzak 1812-09-04 sobota 27 elul 572
8 necitelné
9 Rachel
10 necitelné
11 171?-12-?? kislev 477?
12 Mose 1710-??-?? Ctvrtek sivan 47?
13 Mose 1717-04-09 28 nisan 477
14 Chajjim 1789-12-15 utery 27 kislev 550
15 Mose 1792-03-10 16 adar 552
16 Mordochaj 1798-04-10 utery 24 nisan 558
17 Jehuda 1698-05-06 ct/at 20 ijar 458
18 David
19 Sara 1702-09-19 25 av 462
20 Jehuda 1714-06-17 4 tamuz 474
21 Sifan Mose 1669-03-04 1 adarll 509
22 Zalman 1718-02-17 Ctvrtek 16 adar 478
23 Katz Cvi Jisrael
24 Miriam 1717-04-15 ijjar 477?
25 Slomo 1814-12-18 pondéli 5 tevet 575
26 Mose 1817-01-23 Ctvrtek 6 Svat 576
27 Mose 1810-12-20 Ctvrtek 23 kislev 571
28 Lowi (sg’l) Sarl 1817-03-30 nedéle 13 nisan 577
29 Fradl 1832-12-05 streda 12 kislev 593
30 Hendl 1839-02-15 stfeda 29 3Svat 569
31 Mirl
32 neditelné
33 Katz Tindel 1811-02-03 nedéle 9 Svat 571
34 Chava 1812-01-24 patek 10 3vat 5?2
35 Tanzer Mendel 1800-11-04 utery 16 marchesvan 561
36 Elke 1801-01-18 nedéle 4 Svat 561
37 Levi Baruch 1801-05-25 8 Savuot 561
38 1802-11-27 sobota 2 kislev 563
39 Kela 1803-05-09 pondéli 17 ijar 563
40 Lipman 1806-10-?7? marchesvan 567
41 Lowi (Sg’l) Gitl 1804-11-26 23 kislev 565
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42 pouze vrchni ¢ast nahrobku
43 necitelné
44

45 Lowi (Sg’l)
46

47 Tanzer

48

49 Lowi (Sg’l)
50 Adler

51 Brummelova Anna
52 Lowy Josefa
53 Abeles

54 Popper
55 Katz

56 Heller

57 necitelné
58 Lobl

59 Tanzer

60 Jungman
61 Jungman
62 Katz

63 necitelné
64 necitelné
65 Lobl

66 necitelné
67 necitelné
68 Abeles

69

70 Popper
71 Klauber
72 Adler

73 Abeles

74

75 necitelné
76 Levi

77 necitelné
78 Adler

79 Lowi (Sg’l)
80

81 Lowi (Sg’l)
81 Lowi (Sg’l)
82 Polesie Regina

Slomo
Jitl
Zelig
Hanele
*

Sara
Hanele

Pesl
Rajchl
(Buna)
Sara Rivka
Rivka

Jesaja
Josef
Gitl
Sarl
Chava

Fradl

Elke
Rezla
Lejv Hirs
David
Alexandr
Rubin

Mose Jokev

Jissachar
Slomo
Jicchak
Cvi Jehuda
Rajcl

1798-11-20
1794-11-02
1795-02-17

1796-06-13
1819-11-15

1860-11-15
1865-01-24
1866-11-12
1861-09-19
1858-04-15
1856-02-28

1835-10-04
1836-09-09
1839-11-03
1849-05-23

1840-11-22

1853-06-03

1842-09-19
1843-04-25
1852-12-20

1860-12-25

1860-05-26
1848-03-07
1874-05-22
1873-07-15
1871-12-06

1933-07-24

st/at
nedéle
utery

utery

nedéle
pondéli

Ctvrtek
nedéle
patek

stfeda

utery

utery
stfeda

12 kislev
9 marchesvan
12 Svat

7 tamuz
27 chesvan

26 tevet
4 kislev
1 sukot
1 ijar

22 adarl.

5 tamuz

11 tisri

27 elul

26 marchesvan
2 sivan

26 chesvan

26 ijar

15 tisri
25 tevet
9 tevet

12 tevet

5 sivan

2 adar ll.

6 sivan
20 tamuz
23 kislev

559
555
555

556
580

625
627
621
608
616

?7??
596
596
600
609

601

613

603
603
613

621

660
608
634
603
632
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83 neditelné
84 necitelné
85 necitelné
86 necitelné
87 Fleischmann
88 Lowy
89 Katz
90 necitelné
91 Katz
92 necitelné
93 Kohen
94 Fleischmann
95
96 Levi
97 Heller?
98 necitelné
99 Lipstejn
100 Sibwarz?
101 Jungman
102
103 Weil
104 Liebstein
105 necitelné
106 necitelné
107 necitelné
108 Gotlieb
109 Sonnenscheinova
110 Lowy
111 necitelné
112 vypadla tabulka
113
114 Heller
115 Heller
116 Steiner
117 necitelné
118 Deiml
119/A  Lowi
119/B  Lowi
120 Loblova roz. Kaudersova
121 Polesie
122 Bez napisu
123 Lowi

Saloman

Rosalie

Jakob
Anna

Fani?

Eva
Solomon
Theresie
Gabriela
Bernard

Natal
Benjamin
Hindl
Blimela
Zelde
Muskat
Rikl

Ester
Nechemja
Rachel

Blimela

Rachel
Israel

Simeon

Chana
Adolf
Simon

Bela

Theresia

1873-02-??

1872-06-25
1872-11-04
1873-11-16
1874-09-08
1869-12-24
1870-05-05
1870-08-19
1875-11-09
1886-09-05
1877-07-29
1849-01-24

1887-01-02
1862-04-13

1875-12-20

1892-02-10
1892-08-17
1892-08-17

1891-02-07

1889-09-01

1911-10-08

1900-04-23

utery

nedéle

Ctvrtek
Ctvrtek
patek
utery

nedéle

stfeda

nedéle

ct

Ctvrtek

Svat

19 sivan

3 marchesvan
26 marchesvan
26 elul

19 tevet

4 ijar

22 av

11 marchesvan
5 elul

19 av

1 Svat

13 nisan

22 kislev

12 Svat
17 8

29 Svat

zafi
5 Svat

[N

25 nisan

633

632
633
634
634
630
630
630
636
646
637
609

1887
622

636

652
1892

661

1889
671

662
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124 Bez napisu

125 Brummel Simon Salom 1899-07-18 18 7 1899
126 Fischer Moritz Mose 1899-02-12 2 adar 659
127 Abeles Babette Blimela 1900-01-22 23 Svat 660
128 Abeles Salomon Slomo 1898-10-02 2 sukot 659
129 L6bl geb. Popper Caroline 1898-03-13 18 3 1898
130 Bez napisu
131 Liebstein Friedrich Fejs 1898-02-16 24 Svat 658
132 Kohn Adelheid 1897-01-10 po 8 Svat 657
133 necitelné
134 Lobl roz. Popper Babette 1894-05-25
135 Lowi Salamoun 1931-03-16
136 Abeles Israel Israel 1902-11-09
137 Abeles Franziska 1936-12-07
138 Kohn Theresia Rejzl 1903-02-06 9 Svatu 663
139 Freund Kathi Chajela 1903-04-11 14 nisan 663
140 Fischer Juditha Jitl 1904-05-23 9 sivan 664
141 Abeles Joel 1905-05-18 patek 14 ijjar 665
142 Abeles Katharina Gitl 1910-04-26 16 nisan 670
143 Deiml Josef 1906-02-07
144 necitelné
145/A Frank Bernard 1906-12-10
145/B Frakova Alzbéta 1939-02-05

146 Loblova roz. Steinova Zofie Sarl 1908-10-05

147/A Lobl Abraham Slomo Avraham 1911-01-23 27 tevet 670

147/B Lobl Karel 1936-07-30
148 Loblova roz. Jungmanova RGZena Rikl 1921-10-14 12 tisri 682

149 Bez napisu
150 Bez napisu

151/A Fleischmann Abraham 1908-12-14 20 kislev 669
151/B  Fleischmannova Karolina Irel 1905-09-28 1 elul 668
152 Heller roz. Lobl Marie 1909-12-04
153 Liebstein Sofie Siva 1910-09-05 pondéli 1. elul 670
154 Lobl Jakob 1910-09-28
155 Kauders J. 1933-04-10 1933
156 Brummel Johanna 1911-05-06 6 Mai 1911
157 Sonnenschein L. 1912-08-26 1912
158/A Lowi Moric
158/B Loéwi roz. Kauders Cecilie
159 Bez napisu
160 Lowy Franciska 1914-12-09

161/B Kauders Samuel Smuel 1916-06-25 1916
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161/A Kaudersova roz. Glaserova Johanna Chana 1915-11-12 1915
162/B Gans Hefman Cvi 1923-08-15 1930
162/A Gansova roz. Pimsensteinova Emilie Alka 1920-05-26 1920

163 necitelné
164 necitelné

165 Fleischmann Leo Josef 1911-09-16 23 elul 671
166 necitelné
167 Kohn Nathan 1909-08-09 1909
168 necitelné
169 Kohn Simeon Simeon 1887-12-31 16 tevet 648
170 necitelné
171 Kauders Pavlicek 1913-04-13 1913
172 necitelné
173 necitelné & X

174 necitelné
175 Katz Jissachar 1872-09-20 17 elul 632



